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Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részér e

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Mi lesz az energiatakarékossággal címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Hónig Péter Közlekedési és Energiaügyi Miniszterhez .
A kérdésre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A megújuló energia felhasználásával próbálják környezetbaráttá és hosszútávon olcsóbbá
tenni az életet Európában, hazánkban azonban siralmas az energiatakarékossági pályázatok
háza tája .
A hazai cégek energia beruházásainak támogatására 2007 és 2013 között rendelkezésre áll ó
100 milliárdos keretbő l eddig mindössze 80 milliót utaltak ki a jogosultaknak . Ez elég szerény
lehívás a 100 milliárdos keretb ől a cégek és intézmények energiatakarékossági
beruházásainak támogatására. A pályázatoknaktúl ezen pedig azt a célt is szolgálniuk kellene ,
hogy népszerűsítsék az energiatakarékoskodást .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az uniós pályázatokra nagy szükség van, de mint az eddigi gopos pályázatok esetében, eze k
is túl bonyolultak, átláthatatlanok és hosszadalmas eljárásúak . Ami ebben a gazdasági
helyzetben nem sok reményt illetve kedvet kelt a vállalkozókban, hogy egy ilyen beruházásb a
belefogjanak .
Az sem teszi vonzóbbá ezeket a pályázatokat, hogy csak az állami támogatást csak a z
elkészült beruházás tüzetes vizsgálata után, a kifizetett számlák ellenében kaphatják kézhez a
jogosultak.
Mindenképpen fontos lenne, hogy a vállalkozók meg tudják pályázni és nyerni az összegeket ,
mert az ország nem engedheti meg magának, hogy ekkora uniós forrást elbukjon a jele n
recessziós helyzetben .

Tisztelt Miniszter Úr !

1 . Van esély arra, hogy a bonyolult pályázati feltételeken egyszer űsítsenek?
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2.Mivel próbálják az elkeseredett vállalkozókat arra ösztönözni, hogy a „jöv őbe
meneküljenek” és pályázzanak ?

3 . Tervezik bővíteni a pályázók körét a lakosság bevonásával is ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2009-04-27.

Szatmáry Kristo f
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